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Emitida a

FIREFLY LEAD AND DEMAND GENERATION LLC - 37-216717¢(

8 The Green STE B, Dover, Delaware (USA)

FACTURA

FECHA 01-04-2025 / FACTURA N.o 2025-418

DID Geografico Espafia

Descripcion

Puesto Centrex Premium (del 24 al 31 del 03)

llimitada Espafia

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

Descripcion

CUOTAS
Uds. Precio
2 5€
2 29 €
1 1
TRAFICO
Tiempo
00:00:00
00:37:44
00:06:52
00:00:00

Descuento Total
100 % 0€

77 % 13.34 €
1€

Total Cuotas
14.34 €

Coste
0€
0€

1.83 €
0€

Total Trafico
1.83 €

TOTAL

|Base Imponible
16.17 €

IVA 21%
3.4€

Importe Total
19.57€
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